СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ  № 8
05.03.2015 г.

Об отмене решения Собрания депутатов Шумаковского сельс овета Солнцевского района № 2 от
26.01.2015 г. «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования
«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области»

Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:

1.Решение Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района № 2 от 26.01.2015 г. «О
внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Шумаковский сельсовет»
Солнцевского района Курской области» отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области  А.В.Борисов